
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 C. F. 80074550379  
boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

 

 

ESTRATTO DELLA DELIBERA  N. 128 CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29/05/2024 

 
Il giorno 29/05/2024 alle ore 18,00 si è riunito il Consiglio di Istituto per discutere il seguente argomento 
all’ordine del giorno: 
 

………………………………………….. omissis………………………………………….. 
 
 

Punto all' O.d.G.  Approvazione Conto Consuntivo e.f. 2023 
 
VISTI gli artt.22 e 23 del Decreto Interministeriale n.129/2018;  
VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.;  
VISTA la relazione del Dirigente Scolastico;  
PRESO ATTO dell’invio di tutta la documentazione prevista ai Revisori dei Conti componenti designati in 
rappresentanza del MIM e del MEF e del relativo parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 
2023 acquisito con verbale n.2024/003; 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2023 così come predisposto dal Direttore S.G.A., 
contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione del Dirigente. 

 
.……………………………………….. omissis………………………………………… 

 
 

Alle ore 20,00 esauriti gli argomenti si dichiara terminata la seduta. 
 

 
 

         Il Presidente del Consiglio di Istituto 
          Maria Luigia Bergamini 

 
 
 

 

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

